
1e WIJZIGING OP DE VERORDENING HEFFING EN INVORDERING 

PRECARIOBELASTING 2020 

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

gelet op artikel 228 van de Gemeentewet 

  

BESLUIT: 

Vast te stellen de 

1e WIJZIGING OP DE VERORDENING HEFFING EN INVORDERING PRECARIOBELASTING 2020 

  

Artikel 1. Toevoeging vrijstelling 
In artikel 4 van de verordening wordt de volgende vrijstelling toegevoegd: 

q. Voorwerpen bestemd voor het exploiteren van een terras behorende en in gebruik bij een horecage- 

legenheid op een bij een ten behoeve van COVID-19 in 2020 afgegeven tijdelijke uitbreiding van een 

terrasvergunning in aanvulling op een bestaande terrasvergunning. De vrijstelling heeft alleen betrekking 

op de voorwerpen die zich bevinden op of boven het afgebakende gedeelte dat als tijdelijk uitbreiding 

is vergund op de bestaande situatie.  

  

Artikel 2. Inwerkingtreding 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de wijziging is 1 januari 2020. 

  

Artikel 3. Citeertitel 

De verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging van de tarieventabel behoorde bij de verordening 

precariobelasting Schouwen-Duiveland 2020”. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland d.d. 

17 december 2020, 

J. Chr. van der Hoek 

Voorzitter 

T. van Oostenbrugge 

griffier 

Nr. 74765 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland 

Gemeenteblad 2022 nr. 74765 21 februari 2022 1 


